

25.97x20.5	1	עמוד 32	עיתון המקור	31/03/2017	58081361-2
כפרי נוער - רק בהקשר לכפרי נוער ופנימיו - 41340					

# המושבים

דברו איתנו בפייסבוק (המקור קריית מלאכי)  
או באימייל: Hamakor.km@gmail.com

# מייצגים אותנו בכבוד

להקת הזמר הייצוגית של כפר הנוער בכנות חזרה לאחרונה ממסע הופעות באיטליה • בחמש השנים מאז שהוקמה קיימה הלהקה 5 מסעות ברחבי אירופה, דבר המעיד על הצלחתה הכבירה • הלהקה תופיע בטקס הדלקת המשואות בהר הרצל

// מאת אליאור עמר



חברי הלהקה במהלך מסע ההופעות. בשנה הבאה יופיעו בשוויץ וגרמניה // צילום: יח"צ

במילאנו, כתב בתום ההופעה לחבריו בסוכנות היהודית ובתנועות הנוער: "ההופעה היא חלומי של כל שליח. לשירים ולריקודים יש כח גדול לעורר את הנפש. המופע עצמו מקצועי, מהנה מאוד ובמהלכו השחקנים מחליפים תלבושות וסגנונות. משירי ארץ ישראל היפה ועד להיטים של השנה האחרונה".

המסע האחרון באיטליה היה, כאמור, המסע החמישי בחו"ל. קדמו לו המסעות בברצלונה, בגרמניה, בצ'כיה ובהונגריה. במסגרת ההופעות העתידיות צפויה הלהקה להופיע בשנה הבאה בגרמניה ומשם תמשיך לשוויץ וללוקסמבורג. הלהקה מופיעה גם בפני לא יהודים אוהבי ישראל. הופעה כזאת התקיימה במסע האחרון בוונציה בפני תלמידי בית ספר יסודי וחטיבת ביניים נוצרים בעיר. לפי אנשי המשלחת, ההופעה הייתה מאוד מוצלחת ובסיומה הרקידה הלהקה שעה ארוכה את הצעירים והצוות החינוכי שלא נשאר אדיש ונסחף בהתלהבות הילדים ובני הנוער. לפני פרידת הלהקה עמדו המקומיים דקות ארוכות בהמתנה לקבל חתימות של תלמידי כנות הצעירים והנרגשים.

"מדובר בפעילות מעצימה ומפתחת ביטחון עצמי וערך עצמי גבוה. הפעילות בלהקה דורשת מבני הנוער השקעה ומאמץ בחזרות רבות, שלוש פעמים בשבוע. התלמידים נהנים מעיסוק התואם את היכולות והכישרון שלהם ובמקביל רוכשים מיומנויות כמו סדר, עבודת צוות, משמעות, התמודדות עם תסכול ומאמץ",

חמש שנים בלבד אחרי שהוקמה, להקת הזמר הייצוגית של כפר הנוער בכנות יכולה להיחשב כבר עתה להצלחה ענקית: בשנים האחרונות קיימה הלהקה חמש מסעות הופעות שונות ברחבי אירופה, האחרונה שבהן בשבוע שעבר, במילאנו ובוונציה שבאיטליה ולוח ההופעות הבינלאומיות של הלהקה מלא לחלוטין גם שנתיים קדימה, פרט שלא היה מבייש גם את בכירי האמנים בישראל.

במסע האחרון השתתפו 45 חברי וחברות הלהקה מכיתות ז' עד יב'. במהלך מסע ההופעות נפגשו בני הנוער מכנות עם בני נוער יהודים ממילאנו הפעילים בתנועות הנוער "בני עקיבא" ו"השומר הצעיר". לפי דיווח של אנשי המשלחת, המפגש התחיל בהססנות קלה אך בהמשך נרשם חיבור יוצא דופן בין הקבוצות. הצעירים, דיברו, סיפרו, שיחקו, שרו ורקדו יחדיו. במופע שהתקיים למחרת היו בני הנוער המקומיים האוהדים המובילים במחיאות הכפיים.

נציג הקהילה, אילן בוני, בירך על נוכחות הלהקה באירועי פורים. "תודה שבאתם אלינו ושימחתם אותנו. בשם הקהילה אני מודה לכם מעומק ליבי. אתם בני נוער מדהימים! הצגתם בפנינו קסם של מופע וכבשתם את ליבנו. הצלחתם לייצר סביבכם אווירה חמה ומיוחדת. אני בטוח כי עוד תזכו לתהילה שאתם ראויים לה", כתב לחברי הלהקה בסיום המופעים.

גם יהל לינטרנרי, שליח השומר הצעיר

אביב ובאוניברסיטת בן גוריון שבבאר שבע. אחרים לומדים במסלול ללימודי משטרה (קרימינולוגיה וסוציולוגיה) ומתנדבים במשמר האזרחי.

לדברי ד"ר יוסף, כפר הנוער כנות, הפועל במסגרת רשת החינוך של נעמת ובפיקוח המנהל לחינוך התיישבותי ועליית הנוער רואה בלהקה כלי חינוכי והתפתחותי ממעלה ראשונה. הלהקה מופיעה בהתנדבות ברחבי הארץ בפני בתי ספר, בתי אבות, מתנ"סים ומוסדות. במסגרת אירועי יום העצמאות הקרוב צפויה הלהקה להופיע גם במהלך טקס הדלקת המשואות בהר הרצל, דבר המהווה מבחינת הלהקה ציון דרך חשוב נוסף בהתפתחותה.

אמרה ד"ר חזי יוסף, מנהל כפר הנוער שעמד בראש המשלחת. "מיומנות נוספת וחשובה שמפתחים התלמידים היא הצבת יעדים לטווח רחוק. בעידן של קושי לדחות סיפוקים והחלום של להשיג הכל ומהר, זוהי מיומנות קריטית להתפתחות תקינה של צעירים בחברה הישראלית. אני מאוד גאה בתלמידים. הם מצליחים לשלב את הלהקה שהיא פעילות כל כך תובענית עם לימודים בתוכן עיוני, עבודה במשק החקלאי וחיי חברה ענפים ורחבים כפי שיש בפנימייה שבכפר הנוער כנות".

חלק מחברי הלהקה הם תלמידי כיתת מופת הלומדים במקביל הן בבית הספר שבכפר הנוער כנות והן באוניברסיטת תל